
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 30/03/2023 às 16:22:40.
Código verificador: 4C3C79

Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Jandaíra
Prefeitura Municipal de Jandaira
Pregão Eletrônico - 000011/2022

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - Locação de 01 (um) Veículo Automotor, ano/modelo no mínimo 2015, motorização mínima 1.4,
Cabine dupla, com Ar-condicionado, Travas e Vidros Elétricos, Direção Hidráulica ou elétrica, Tipo
Caminhonete “Pick-up”, carga útil mínimo 500Kg. O veículo descrito deve atender todas as normas de
segurança de trânsito exigidas pelo CONTRAN e DETRAN. COMBUSTIVEL POR CONTA DO
CONTRATANTE.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

AGRO AMBIENTAL
EIRELI

12.223.739/0001-
41

09/05/2022 -
12:05:41

Strada Fiat 12 3.450,00 R$ 41.400,00 Sim

AGILE LOCAÇÕES E
SERVIÇOS EIRELI

13.313.081/0001-
21

09/05/2022 -
13:58:52

SAVEIRO CD VOLKSWAGEN 12 4.650,00 R$ 55.800,00 Sim

R N CONSTRUCOES E
SERVICOS LTDA

07.555.440/0001-
54

10/05/2022 -
17:09:57

Fiat Strada Fiat Strada 12 3.700,00 R$ 44.400,00 Sim

TAC TRANSPORTE E
ALUGUEL DE
CARROS EIRELI

05.097.586/0001-
78

11/05/2022 -
09:02:44

saveiro volkswagen 12 5.000,00 R$ 60.000,00 Sim

F. G. ARAUJO DE
MELO EIRELI

17.541.417/0001-
64

11/05/2022 -
15:20:15

STRADA FIAT 12 7.000,00 R$ 84.000,00 Sim

ENGEPRO
CONSTRUCOES E
COMERCIO LTDA

34.200.213/0001-
89

11/05/2022 -
21:53:58

FIAT TORO FIAT 12 15.000,00 R$ 180.000,00 Sim

RENATO DA COSTA
GALVAO

17.943.589/0001-
64

12/05/2022 -
16:28:46

touro fiat 12 15.000,00 R$ 180.000,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

TAC TRANSPORTE E ALUGUEL DE CARROS EIRELI 05.097.586/0001-78 60 dias

R N CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 07.555.440/0001-54 90 dias

AGILE LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 13.313.081/0001-21 90 dias

AGRO AMBIENTAL EIRELI 12.223.739/0001-41 60 dias

F. G. ARAUJO DE MELO EIRELI 17.541.417/0001-64 60 dias

ENGEPRO CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA 34.200.213/0001-89 60 dias

RENATO DA COSTA GALVAO 17.943.589/0001-64 60 dias

Fornecedores divulgados.



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 30/03/2023 às 16:22:40.
Código verificador: 4C3C79

Página 2 de 2

PRISCILA MABEL ARAÚJO BRÁZ

Pregoeiro

ALCINDA UBERACYRA DE MESQUITA CAVALCANTI

Apoio


